Общество с ограниченной

ответственностью «Эридан»

(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ

04.01.2021 № 11-л
г. Минск

О временном переводе на другую работу

к другому нанимателю

ПРИКАЗЫВАЮ:

СЕРОВА Александра Ивановича, заместителя директора по коммерческим вопросам, временно перевести на другую работу к другому нанимателю на должность директора ООО «Стройсервис» с 06.01.2021 по 28.05.2021 согласно п. 1 ч. 1 ст. 321 Трудового кодекса Республики Беларусь с месячным окладом 2 100 рублей в связи с гражданско-правовыми отношениями между ООО «Эридан» и ООО «Стройсервис», а также достигнутой договоренностью между двумя нанимателями по причине временного убытия директора ООО «Стройсервис» в служебную командировку за границу.

Основание:
1. Письмо директора ООО «Стройсервис» от 04.01.2021 № 3/21.

2. Предложение директора ООО «Эридан» от 04.01.2021 № 3.

3. Заявление Серова А.И. от 04.01.2021 № 4.

Директор общества

Кравцов

В.Н. Кравцов

Визы
С приказом ознакомлен

Серов

А.И.Серов

04.01.2021